Tekniskt datablad FM..R-SZ
www.belimo.com FM..R-SZ • sv-se • 2021-06-14 • Föremål för ändring 1 / 4
Flödesgivare
Kalibrerad ultraljusflödesmätare, temperatur-
och glykolkompenserad. Med en utgående
styrsignal på DC 0,5...10 V Den här givaren
kan användas i kall- och varmvattensystem
och är robust mot smuts och magnetit. Det är
även lågt tryckfall över givaren.
Typöversikt
Typ DN Rp ["] ∆p [kPa] FS [l/s] PN Styrsignal aktiv,
volymetriskt flöde
FM015R-SZ 15 1/2 13 0.42 16 0.5...10 V
FM020R-SZ 20 3/4 13 0.78 16 0.5...10 V
FM025R-SZ 25 1 9 1.38 16 0.5...10 V
FM032R-SZ 32 1 1/4 7 2.16 16 0.5...10 V
FM040R-SZ 40 1 1/2 7 3.00 16 0.5...10 V
FM050R-SZ 50 2 16 5.76 16 0.5...10 V
FS: Fullskalig, maximalt mätbart flöde
∆p: Tryckfall vid FS
Tekniska data
Elektriska data Nominell spänning AC/DC 24 V